[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 818/2018

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal determinar reparos no posto de saúde, em local conforme especifica.

Senhor Presidente:

 CONSIDERANDO que constatamos in loco que o imóvel onde funciona o posto de saúde ESF “Dr. João Batista Mattioli”, no Núcleo Residencial Afonso Zupardo, encontra-se necessitado de importantes reparos;

CONSIDERANDO que tal prédio público, localizado na Rua Antonio João Batista Andreatta, apresenta salas com o piso soltando – o que oferece risco de queda para pacientes e equipe de saúde - inclusive com trechos já sem o revestimento;

	INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que determine à Secretaria competente providenciar reparos no piso da unidade citada, a fim de preservar a boa conservação do bem público, bem como os serviços de Saúde ali prestados à população de Itatiba.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 06 de Junho de 2018.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
     Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1749/2018 - 05/06/2018 16:04